安徽省社会科学界联合会

关于征集｛2022年度省社科创新发展研究课题

指南〉选题的通知

各市、高校社科联， 省直有关单位：

为做好《2022年度省社科创新发展研究课题指南》编制工

作，广泛听取社科界专家学者和实际工作部门的意见和建议， 提

升课题选题的科学性、针对性、实效性， 现就公开征集选题有关

事项通知如下：

一、征集范围

1 .本次征集选题适用的课题类别共3种， 包括重大课题、攻

关课题、社科普及课题（包括读物类、工作研究类）

2.征集范围涉及8个学科类别， 分别为①马克思主义理论（科

社、党史党建）类；②哲学类；③经济学类；④管理学类；⑤法

学（社会学）；⑥文学（艺术学）类；⑦历史学类；⑧教育学

和给公送气l、 L」 三万＼』 O

二、 选题方向

1 .围绕深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

贯彻落实党的十九大和十九届历次全会精神， 紧密结合安徽实

际， 从不同学科、不同领域提出具有原创性、开拓性和较高学术